

## Gdzie sezon narciarski trwa najdłużej? 3 polecane kierunki



Miłośnicy sportów zimowych często zadają sobie pytanie: gdzie można jeździć na nartach najdłużej? Jeśli zima w Twojej okolicy już się kończy lub nie dopisała, a Ty marzysz o ostatnich szusach, mamy dla Ciebie trzy sprawdzone kierunki, gdzie sezon narciarski trwa wyjątkowo długo. Zanim jednak wyruszysz na stok, wybierz dobre ubezpieczenie narciarskie, które ochroni Cię przed kosztami leczenia i ewentualnymi stratami finansowymi związanymi z kontuzją czy uszkodzeniem sprzętu. Gdzie warto się wybrać?



## 1. Lodowiec Hintertux, Austria - narty przez cały rok

Austriacki lodowiec Hintertux to jedno z niewielu miejsc w Europie, gdzie można jeździć na nartach przez cały rok. Położony na wysokości ponad 3200 m n.p.m., oferuje doskonałe warunki śniegowe nawet w środku lata. Sezon narciarski trwa tu bez przerwy, a szerokie trasy, nowoczesne wyciągi oraz świetna infrastruktura przyciągają zarówno amatorów, jak i zawodowców.

Warto jednak pamiętać, że wysokogórskie warunki oznaczają większe ryzyko kontuzji. Dlatego, wybierając się na Hintertux, koniecznie sprawdź, czy [ubezpieczenie narciarskie](#) obejmuje koszty ratownictwa w górach oraz transport medyczny - w razie wypadku mogą one sięgnąć kilku tysięcy euro.

## 2. Zermatt, Szwajcaria - narciarski raj u stóp Matterhornu

Jeśli szukasz wyjątkowej atmosfery i niezapomnianych widoków, Zermatt w Szwajcarii będzie świetnym wyborem. To jeden z najwyższych położonych ośrodków narciarskich w Europie, gdzie sezon trwa od października do maja, a na lodowcu Theodul można jeździć także latem. W sumie czeka tu ponad 360 km tras o różnym stopniu trudności oraz możliwość jazdy na nartach między Szwajcarią a Włochami.

Zermatt słynie z doskonałych warunków śniegowych i szerokich tras, które sprawiają, że zarówno

początkujący, jak i zaawansowani narciarze znajdą tu coś dla siebie. Komfortowa infrastruktura, a także najwyższej jakości wyciągi to kolejne atuty tego miejsca. Jednak aby cieszyć się białym szaleństwem bez obaw, warto mieć ubezpieczenie narciarskie, które obejmuje pokrycie kosztów leczenia i ewentualnych szkód, np. w przypadku kolizji na stoku.

### **3. Livigno, Włochy - sezon do końca kwietnia**

Livigno, położone we włoskich Alpach, to jedno z najlepszych miejsc na wiosenne narty. Dzięki specyficznemu mikroklimatowi śnieg utrzymuje się tu aż do końca kwietnia, a duża wysokość (ponad 1800 m n.p.m.) sprawia, że warunki są stabilne. Na narciarzy czeka ponad 115 km tras. Dodatkową atrakcją jest fakt, że Livigno znajduje się w strefie bezcłowej, co oznacza niższe ceny na zakupy.

Mimo że wiosną temperatury są wyższe, a słońce świeci mocniej, warunki śniegowe nadal pozostają bardzo dobre. Jednak nie zapominaj, że topniejący śnieg może być zdradliwy, zwiększając ryzyko urazów. Dlatego, zanim wyruszysz do Livigno, zadбай o odpowiednie ubezpieczenie narciarskie, które pokrywa koszty ewentualnego leczenia czy transportu do kraju.